[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРОПОТКИНСКАЯ
Красная ул., д. 54, г. Кропоткин, Краснодарский край, 352380
тел/факс (86138) 6-45-75

РЕШЕНИЕ
от 19 января 2018 года                                                                                №42/296
г.Кропоткин

О рабочей группе по обследованию помещений участковых избирательных комиссий Кропоткинского городского поселения в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 10 января 2003 года             № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», с целью принятия необходимых мер по обеспечению готовности помещений участковых избирательных комиссий Кропоткинского городского поселения муниципального образования Кавказский район к проведению голосования 18 марта 2018 года по выборам Президента Российской Федерации,  территориальная избирательная комиссия Кропоткинская РЕШИЛА:
1. Образовать рабочую группу по обследованию помещений участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации в следующем составе:
- Лепко Дмитрий Сергеевич – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Кропоткинская - руководитель рабочей группы;
- Валуйский Николай Анатольевич - член территориальной избирательной комиссии Кропоткинская - член рабочей группы;
- Собкин Андрей Васильевич – член территориальной избирательной комиссии Кропоткинская - член рабочей группы;
- Бородина Ирина Николаевна – член территориальной избирательной комиссии Кропоткинская - член рабочей группы;
- Кашлаба Виктор Петрович – начальник отдела по обеспечению деятельности органов местного самоуправления администрации Кропоткинского городского поселения - член рабочей группы (по согласованию);
- сотрудник ГУ МЧС России по Краснодарскому краю в Кавказском районе (по согласованию) - член рабочей группы;
- сотрудник УМВД России по краснодарскому краю в Кавказском районе (по согласованию)  - член рабочей группы.
2. Рабочей группе до 30 января 2018 года разработать план мероприятий по обследованию помещений участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения Президента Российской Федерации.
3. Настоящее решение разместить на сайте администрации Кропоткинского городского поселения (страница ТИК Кропоткинская)  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением п. 2,3 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кропоткинская А.А.Худобину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Кропоткинская				  А.Н.Эрфурт

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Кропоткинская		                   А.А.Худобина